
Mover Plus
Mover Plus je transportní plošina vyvinutá pro zajištění plynulého a komfortního přenosu. Snadno se používá a 
pomáhá bezpečně a pohodlně přenášet pacienty. Mover Plus má úzkou základnu a dvojitá kolečka pro snadnou 
manévrovatelnost i ve stísněných prostorách. Mover Plus má stabilní plošinu a pohodlné sedací polštáře a díky 
neustálému očnímu kontaktu s ošetřovatelem se uživatel vždy cítí pohodlně a jistě.



Příčná madla a rukojeti  
Dvě příčná madla a rukojeti 
umožňují uživatelům najít si 
individuální úchop při 
sezení nebo stání. 

Sedací polštáře
Nastavitelné čalounění  
poskytuje uživateli dobrou 
oporu a lze je snadno složit.

Podpěry holení
Nastavitelné opěrky holení mají velkou 
kontaktní plochu, díky které je vstávání 
pro uživatele pohodlné bez ohledu na 
délku dolních končetin. Holenní opěrky 
jsou také dobře polstrované, aby se 
zabránilo tlaku na dolní končetiny.

Nízký stupínek
Díky nízkému 
stupínku nemusí 
uživatelé při přípravě 
na vstávání zvedat 
nohy příliš vysoko.

Dvojitá kolečka   
Dvojitá kolečka      
pro snadné 
manévrování.

Tlačné rukojeti
Řídicí rukojeti jsou ergonomicky 
navrženy tak, aby byly             
pro pečovatele pohodlné         
při manipulaci s Moverem.

Pevný rám s úzkou základnou 
Díky úzké základně se s vozíkem 
Mover snadno manévruje ve 
stísněných prostorech a snadno 
se skladuje.

Č. výr. výška sedadla

53-302

Výrobek   Max hmotnost uživatele šířka - vnější šířka - stupně        

Mover Plus Transfer Platform  150kg  64cm  38cm

výška  délka 

104 cm  94 cm 83 cm

Technické parametry

J. Masaryka 1713, 500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684

www.sivak.cz

Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá 
základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o. 




